Администрация   кожевниковского   сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

PAGE
2

30.01.2017                                                                                                                            №  14
                                с. Кожевниково  Кожевниковского  района  Томской  области

О внесении изменений в административный регламент

по предоставлению муниципальной услуги «Выдача, продление, внесение изменений в разрешение на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства», утвержденный постановлением  администрации Кожевниковского сельского поселения от 09.02.2015 № 48 ( изм. от 12.05.2016 № 160)

В соответствии Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением  администрации Кожевниковского сельского поселения от 11.01.2011 № 3 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент   по предоставлению муниципальной услуги «Выдача, продление, внесение изменений в разрешение на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства», утвержденный Постановлением  Администрацией Кожевниковского сельского поселения № 48 от 09.02.2015г.» следующие изменения:
1.1. пункт 12 регламента слова «В течение десяти дней» заменить на слова «В течение семи рабочих дней»

пункт 33 регламента слова «Срок подготовки и направления ответа о предоставлении документов и информации для предоставления муниципальной услуги с использованием межведомственного информационного взаимодействия не может превышать пять рабочих дней со дня поступления межведомственного запроса в орган или организацию, предоставляющие документ и информацию» заменить словами « Срок, в течение которого должностные лица органов, уполномоченных на выдачу разрешений на строительство, должны запросить в электронной форме документы, необходимые для выдачи разрешения на строительство в соответствующих органов, в распоряжении которых находятся указанные документы,  составляет 3 дня.
         2. Настоящее постановление обнародуется в установленном Уставом Кожевниковского сельского поселения порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его обнародования.

         4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  поселения
      М.В. Андреев
Крылатова Л.П.

(838244)  23586
kozhev_posel@mail.ru